第４９７８号 令和３年１０月１１日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ２

○ 指定居宅サービス事業者及び指定居宅介護支援事業者からの廃止の届

出【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ４

◇ 訂  正

○ 第４９６５号の訂正【総務局総務部法制課】

５

1

北九州市告示第３５７号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項、第４６条第１項及

び第５３条第１項の規定により、居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及

び介護予防サービス事業者を指定したので、同法第７８条第１号、第８５条第

１号及び第１１５条の１０第１号の規定により、次のとおり告示する。

  令和３年１０月１１日

北九州市長 北 橋 健 治

1 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

５０５９

１４

ヘルパーステー

ション 絆

北九州市小倉南

区八重洲町１１

番２７号

合同会社ＪＯ

Ｂ

令和３年１

０月１日

４０７０

５０５９

２２

訪問介護イーミ

ルケア

北九州市小倉南

区長行東二丁目

７番３１号

ノーマライエ

バー株式会社

令和３年１

０月１日

４０７０

５０５９

３０

ヘルパーサービ

ス まごの手

北九州市小倉南

区中曽根東一丁

目２番１号

株式会社Ｉ．

Ｊ．ＰＲＩＤ

Ｅ

令和３年１

０月１日

４０７０

７０８０

２１

訪問介護ａｎｎ 北九州市八幡西

区鉄王一丁目７

番１４号

株式会社ペル

ソナ

令和３年１

０月１日

２ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

５０５９

４８

リンク小倉南 北九州市小倉南

区蒲生四丁目５

番２４号

株式会社ＬＩ

ＮＫ

令和３年１

０月１日

４０７０

７０８０

３９

デイサービス

折尾すずらん

北九州市八幡西

区折尾一丁目１

４番９号

社会福祉法人

すみれ会

令和３年１

０月１日

３ 福祉用具貸与及び介護予防福祉用具貸与

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

４０５９

０９

ワールド・エコ

・ジャパン福祉

用具部

北九州市小倉北

区神岳一丁目４

番２１号

ワールド・エ

コ・ジャパン

株式会社

令和３年１

０月１日

４ 特定福祉用具販売及び特定介護予防福祉用具販売

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０ ライフシンフォ 北九州市戸畑区 ライフシンフ 令和３年１

2

３０１４

１３

ニア 中原西二丁目１

７番５号

ォニア株式会

社

０月１日

５ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

４０５９

１７

サンカルナ小倉

大手町 居宅介

護支援事業所

北九州市小倉北

区大手町１２番

６号

西鉄ケアサー

ビス株式会社

令和３年１

０月１日

3

北九州市告示第３５８号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７５条第２項及び第８２条第２項

の規定により、指定居宅サービス事業者及び指定居宅介護支援事業者から廃止

の届出があったので、同法第７８条第２号及び第８５条第２号の規定により、

次のとおり告示する。

  令和３年１０月１１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

５０１１

９４

ヘルパーサービ

ス まごの手

北九州市小倉南

区中曽根東一丁

目２番１号

株式会社イン

コムジャパン

令和３年９

月３０日

４０７０

７０２１

６４

ひまわりヘルパ

ーステーション

北九州市八幡西

区下上津役四丁

目４番２３号

合名会社ひま

わり

令和３年９

月３０日

４０７０

７０７７

５９

訪問介護ａｎｎ 北九州市八幡西

区鉄王一丁目７

番１４号

合同会社エタ

ーナル

令和３年９

月３０日

２ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

４０５０

２４

ケアプランセン

ター Ｋｉｎｔ

ａｒｏｕ

北九州市小倉北

区緑ケ丘一丁目

１５番１３号

合同会社美輪 令和３年９

月３０日

4

正誤表

年 号 頁 訂正箇所 正 誤

令和３年 第４９６５号 １ 目次の１行目 ◇規則 ◇公告

5